dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep
3aKJilo4YuBLUEe
oruera OroBop Ha
06 a P
nposepeHue
oueHKe
OLeHKM
Ne 01-79- 000 "bpsHck
16 3kcnepT OueHka"
Ne 01-92- 000 "bpsaHck
16 3kcnepT OueHka"
Ne 01-81- 000 "bpsaHck
16 3kcnepT OueHka"
N. 01-80- 000 "BbpsaHck
16 3kcnepT OueHka"
Ne 01-91- 000 "BbpsaHck
16 IkcnepT OueHka"
Ne 01-97- 00O "bpsHCK
16 2kcnepT OueHka"
Ne 01-97- 00O "bpsHcK
16 3kcnepT OueHka"
Ne 01-99- 000 "bpsaHck
16 3kcnepT OueHka"

Ne 01-102- 000 "BbpsaHck
16 3kcnepT OueHka"

Ne 01-114- 000 "bpsHCK
16 3kcnepT OueHka"

CBepeHun

Xyn3uk EBreHusa CepreesHa

009368

16.02.2015

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

07.04.2016

27.04.2016

05.04.2016

05.04.2016

08.04.2016

20.04.2016

25.04.2016

21.04.2016

25.04.2016

25.04.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoCTb

HeaBM>XMMoOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBu»XMMoCTb

HegBum»XnMocCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



Ne 01-113-
16

Ne 01-115-
16

Ne 01-128-
16

Ne 01-135-
16

Ne 01-130-
16

Ne 01-132-
16

Ne 01-144-
16

Ne 01-145-
16

Ne 01-156-
16

Ne 01-154-
16

Ne 01-152-
16

Ne 01-125-
16

Ne 01-155-
16

Ne 01-159-
16

Ne 01-151-
16

Ne 01-161-
16

000 "bpsaHck
3kcnepT OueHka"

000 "BbpsaHck
JkcnepT OueHka"

000 "BbpsaHcK
IkcnepT OueHka"

00O "bpsHCK
2kcnepT OueHka"

00O "BbpsHCK
3kcnepT OueHka"

00O "bpsaHCK
3kcnepT OueHka"

000 "bpsaHck
3kcnepT OueHka"

000 "bpsaHck
3kcnepT OueHka"

000 "BbpsaHck
JkcnepT OueHka"

000 "BbpsaHck
IkcnepT OueHka"

00O "bpsHCK
IkcnepT OueHka"

00O "bpsHCK
3kcnepT OueHka"

00O "bpsaHCK
3kcnepT OueHka"

00O "BbpsHcK
3kcnepT OueHka"

000 "bpsaHck
dkcnepT OueHka"

000 "BbpsaHck
JkcnepT OueHka"

27.04.2016

27.04.2016

10.05.2016

13.05.2016

12.05.2016

13.05.2016

20.05.2016

20.05.2016

31.05.2016

31.05.2016

25.05.2016

04.05.2016

30.05.2016

31.05.2016

02.06.2016

31.05.2016

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBu»XMMoOCTb

HegBm»XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoOCTb

HeaBm>XMMoCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegB>XMMoCTb

HengB»XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



Ne 01-160-
16

Ne 01-163-
16

Ne 01-162-
16

Ne 01-166-
16

Ne 01-167-
16

Ne 01-171-
16

Ne 01-168-
16

Ne 01-189-
16

Ne 01-201-
16

Ne 01-190-
16

Ne 01-187-
16

Ne 01-188-
16

Ne 01-195-
16

Ne 01-194-
16

Ne 01-200-
16

000 "bpsaHck
3kcnepT OueHka"

000 "BbpsaHck
JkcnepT OueHka"

000 "BbpsaHcK
IkcnepT OueHka"

00O "bpsHCK
2kcnepT OueHka"

00O "BbpsHCK
3kcnepT OueHka"

00O "bpsaHCK
3kcnepT OueHka"

000 "bpsaHck
3kcnepT OueHka"

000 "bpsaHck
3kcnepT OueHka"

000 "BbpsaHck
JkcnepT OueHka"

000 "BbpsaHck
IkcnepT OueHka"

00O "bpsHCK
IkcnepT OueHka"

00O "bpsHCK
3kcnepT OueHka"

00O "bpsaHCK
3kcnepT OueHka"

00O "BbpsHcK
3kcnepT OueHka"

000 "bpsaHck
dkcnepT OueHka"

31.05.2016

02.06.2016

06.06.2016

07.06.2016

09.06.2016

08.06.2016

24.06.2016

16.06.2016

30.06.2016

16.06.2016

17.06.2016

27.06.2016

22.06.2016

27.06.2016

27.06.2016

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBu»XMMoOCTb

HegBm»XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoOCTb

HeaBm>XMMoCTb

HegBM»XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegB>XMMoCTb

HengB»XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4



