Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2016 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Худзик Евгения Сергеевна 009368 16.02.2015								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						№ 01-79- 16	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	07.04.2016	Недвижимость	Рыночная
						№ 01-92- 16	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	27.04.2016	Недвижимость	Рыночная
№ 01-81- 16	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	05.04.2016	Недвижимость	Рыночная						
№ 01-80- 16	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	05.04.2016	Недвижимость	Рыночная						
№ 01-91- 16	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	08.04.2016	Недвижимость	Рыночная						
№ 01-97- 16	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	20.04.2016	Недвижимость	Рыночная						
№ 01-97- 16	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	25.04.2016	Недвижимость	Рыночная						
№ 01-99- 16	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	21.04.2016	Недвижимость	Рыночная						
№ 01-102- 16	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	25.04.2016	Недвижимость	Рыночная						
№ 01-114- 16	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	25.04.2016	Недвижимость	Рыночная						

N 01 112	000 5			
№ 01-113- 16	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	27.04.2016	Недвижимость	Рыночная
№ 01-115- 16	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	27.04.2016	Недвижимость	Рыночная
№ 01-128- 16	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	10.05.2016	Недвижимость	Рыночная
№ 01-135- 16	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	13.05.2016	Недвижимость	Рыночная
№ 01-130- 16	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	12.05.2016	Недвижимость	Рыночная
№ 01-132- 16	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	13.05.2016	Недвижимость	Рыночная
№ 01-144- 16	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	20.05.2016	Недвижимость	Рыночная
№ 01-145- 16	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	20.05.2016	Недвижимость	Рыночная
№ 01-156- 16	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	31.05.2016	Недвижимость	Рыночная
№ 01-154- 16	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	31.05.2016	Недвижимость	Рыночная
№ 01-152- 16	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	25.05.2016	Недвижимость	Рыночная
№ 01-125- 16	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	04.05.2016	Недвижимость	Рыночная
№ 01-155- 16	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	30.05.2016	Недвижимость	Рыночная
№ 01-159- 16	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	31.05.2016	Недвижимость	Рыночная
№ 01-151- 16	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	02.06.2016	Недвижимость	Рыночная
№ 01-161- 16	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	31.05.2016	Недвижимость	Рыночная

№ 01-160- 16	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	31.05.2016	Недвижимость	Рыночная
№ 01-163- 16	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	02.06.2016	Недвижимость	Рыночная
№ 01-162- 16	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	06.06.2016	Недвижимость	Рыночная
№ 01-166- 16	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	07.06.2016	Недвижимость	Рыночная
№ 01-167- 16	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	09.06.2016	Недвижимость	Рыночная
№ 01-171- 16	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	08.06.2016	Недвижимость	Рыночная
№ 01-168- 16	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	24.06.2016	Недвижимость	Рыночная
№ 01-189- 16	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	16.06.2016	Недвижимость	Рыночная
№ 01-201- 16	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	30.06.2016	Недвижимость	Рыночная
№ 01-190- 16	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	16.06.2016	Недвижимость	Рыночная
№ 01-187- 16	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	17.06.2016	Недвижимость	Рыночная
№ 01-188- 16	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	27.06.2016	Недвижимость	Рыночная
№ 01-195- 16	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	22.06.2016	Недвижимость	Рыночная
№ 01-194- 16	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	27.06.2016	Недвижимость	Рыночная
№ 01-200- 16	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	27.06.2016	Недвижимость	Рыночная